গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
সিপিটি অনুবিভাগ
অভ্যন্তরীণ প্রশিক্ষণ-৩ শাখা
www.mopa.gov.bd

নম্বর ০৫.০০.০০০০.২০৩.২৫.০১০.২১.৩২০

তারিখ: ১৮ অগ্রহায়ণ ১৪৩১
০৩ ডিসেম্বর ২০২৪

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: **SICIP** প্রকল্পের আওতায় বাংলাদেশ ইনস্টিটিউট অব গভর্নেন্স এন্ড ম্যানেজমেন্ট (বিআইজিএম) কর্তৃক আয়োজিত 'Policy Analysis' প্রশিক্ষণ কোর্সের ২য় ব্যাচে (সামগ্রিকভাবে ২১তম ব্যাচ) কর্মকর্তা/প্রশিক্ষার্থী মনোনয়ন বিজ্ঞপ্তি।